福建中实招标有限公司关于福州职业技术学院管理系设备采购（招标编号：2015-FZSG431）项目结果公告
1、 项目编号: 2015-FZSG431
2、 项目名称：福州职业技术学院管理系设备采购
3、 采购单位名称：福州职业技术学院
4、 采购代理人名称: 福建中实招标有限公司
采购代理人地址：福州市华林路201号华林大厦22层
项目联系人/电话：沙万利/0591-87767686转分机604  传真：0591-87813238
5、 招标公告日期：2015年1月19日
6、 采购单位确认日期: 2016年2月29日
7、 中标情况: 本项目合同包三中，西安美联航空技术有限责任公司未提供台式电脑的3C认证证书，评标委员会一致认定该公司合同包3的投标无效，合同包三因合格的投标人不足三家废标。
	合同

包
	货物名称
	数量
	简要技

术指标
	中标金额
（万元）
	中标供应商
	地  址

	一
	BIM实训室软件、测量仪器等设备
	1批
	详见中标人投标文件
	31.79
	福州思创实验仪器有限公司
	福州市台江区苍霞街道南园路57号苍霞新城嘉华园5#6#楼连接体1层04店面、2层04店面

	二
	航空售票软件以及中餐点菜软件
	1套

	10.1
	西安美联航空技术有限责任公司
	西安市阎良国家航空高技术产业基地蓝天六路15号

	三
	民航安检实训室设备
	1批

	\
	\
	\

	四
	心肺复苏模型
	4套

	8.34
	福州思创实验仪器有限公司
	福州市台江区苍霞街道南园路57号苍霞新城嘉华园5#6#楼连接体1层04店面、2层04店面

专家名单：张文丽（采购人代表）,陈晓英,刘思得,郑广森,郑金灿
本项目的公告期为公告之日起一个工作日。
特此公告!

                                                                福建中实招标有限公司

                         二○一六年二月二十九日